
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το πρακτικό της µε αριθ.17/2017 

Συνεδρίασης του ∆. Σ. του ν.π.δ.δ. «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ  ΠΑΙ∆ΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΣΗΣ ΄΄ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ΄΄» 

 
 

Αρ. Απόφασης                                                                Περίληψη 
  118/2017                                                         «Λήψη απόφασης για την υλοποίηση πρακτικής  

                                                                         άσκησης σπουδάστριας ΙΕΚ στους βρεφονηπιακούς     

                                                                            σταθμούς  του νπδδ για το σχ. Έτος 2017-2018» 

 
Στην Καλλιθέα και στα γραφεία του νπδδ «Οργανισµός Παιδικής Αγωγής και 
Άθλησης ΄΄ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ΄΄», σήµερα την 19η Οκτωβρίου 2017, ηµέρα της 
εβδοµάδας   Πέµπτη  και ώρα 17.00 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το ∆ιοικητικό 
Συµβούλιο µετά την υπ΄ αριθ. πρωτ.6083/13-10-2017 πρόσκληση του Προέδρου σε 
καθένα εκ των Συµβούλων, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 
3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/7.6.2010). Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία, 
από το σύνολο των -15- τακτικών µελών βρέθηκαν παρόντα -8- τακτικά µέλη και -3- 
αναπληρωµατικά. 
 

Η ΣΥΝΘΕΣΗ ΤΟΥ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΕΧΕΙ ΩΣ ΕΞΗΣ : 
 

             ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ : 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΖΑΚΑΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΠΕΡΓΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΑΧΑΡΑΚΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΛΑΣΤΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΣΑΛΟΣ ΒΑΪΟΣ ΓΙΑΝΝΙΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 
ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΧΑΡΙΤΙ∆ΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΩΫΣΗΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ 

                    
          ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ : 

ΚΥΡΙΑΚΗ ∆ΑΜΟΥΛΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΘΕΟΚΛΗΤΗ ΜΕΣΟΥΡΙ∆ΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΦΕΝΤΟΓΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΙΡΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒΑΡΙΚΙΩΤΗΣ 
ΓΕΩΡ.-ΣΠΥΡ. ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤΟΛΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΤΣΑΡΙ∆ΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚ. ΓΑΛΙΤΣΗ-ΨΑΡΟΥΛΗ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΑΤΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΕΖΙΝΗ 

 
ΟΙ ΑΠΟΝΤΕΣ ΑΝ ΚΑΙ ΝΟΜΙΜΑ ΚΑΛΕΣΘΗΚΑΝ  οι κ.κ. 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: Οι κ.κ. Ιωάννης Βασσάλος, Θεόδωρος Χαριτίδης, Αγγελική 
Απέργη, Βάιος Γιαννίρης, Ανδριανός Παυλόπουλος, Αικατερίνη Ζαχαράκη και 
Αγγελική Τσιακµάκη. 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: Οι κ.κ. Κυριακή ∆αµουλιάνου, Ευάγγελος Ανδρεάδης, 
Ιωάννης Εµιρζάς, Παρασκευή Γαλίτση-Ψαρούλη, Γεώργιος Αντωνακάκης, 
Κωνσταντίνος Καλογερόπουλος, Βασίλειος Σπατούλας, Θεοκλήτη Μεσουρίδου, 
Νικόλαος Αφέντογλου, Γεώργιος Αβαρικιώτης, Ελένη Χατσαρίδου και Αναστασία 
Μεζίνη. 
 
Στη συνεδρίαση συµµετέχουν  µε δικαίωµα ψήφου τα αναπληρωµατικά µέλη 
κ.κ. Γεώργιος-Σπυρίδωνας Κουτσογιάννης Ευγενία Στόλη διότι απουσιάζουν 
τα αντίστοιχα τακτικά µέλη κ.κ. Ιωάννης Βασσάλος και Βάιος Γιαννίρης  
 
      
 Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και διαβάζει το 6ο θέµα της 
ηµερήσιας διάταξης που έχει όπως πιο κάτω: 
Παρακαλούµε, όπως στα θέµατα του προσεχούς ∆ιοικητικού Συµβουλίου 
συµπεριλάβετε και το θέµα σχετικά µε την παρακάτω έγκριση υλοποίησης πρακτικής 
άσκησης: 
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       Η κ. Αντιγόνη Ζωγράφου µε την υπ’ αρ. πρωτ. 5778/3-10-2017 αίτησή της, ζητά 

την έγκριση πρακτικής άσκησης στους παιδικούς σταθµούς του Οργανισµού µας για 

το σχ. έτος 2017-2018, µε την ειδικότητα του τεχνικού µαγειρικής τέχνης - 

Αρχιµάγειρας,  ως σπουδάστρια του ΙΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ. 

Από τα προσκοµισθέντα στοιχεία, προτείνεται η έγκριση του αιτήµατός του, εφόσον 

τηρούνται οι κανονισµοί των δοµών µας και χωρίς οικονοµική επιβάρυνση του 

Οργανισµού µας. 

 

   Και κάλεσε το ∆.Σ. να αποφασίσει σχετικά  

Το ∆ιοικητικό Συµβούλιο µετά από διαλογική συζήτηση αφού έλαβε υπόψη : 
1. Την εισήγηση του κ. Προέδρου. 
2. Την υπ’ αρ. πρωτ. 5778/3-10-2017 αίτηση της κ. Αντιγόνης Ζωγράφου. 
3. Τις γνώµες των κ.κ. συµβούλων. 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
 
 

Αποδέχεται την  υπ’ αρ. πρωτ. 5778/3-10-2017 αίτηση της κ.Αντιγόνης Ζωγράφου 

σπουδάστρια του ΙΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ  και εγκρίνει  την υλοποίηση πρακτικής άσκησης 

στους βρεφικούς – παιδικούς σταθµούς του οργανισµού µας . 

      Η πιο πάνω σπουδάστρια κατά την πρακτική άσκηση  τηρεί τον κανονισµό 

λειτουργίας των δοµών µας και υπάρχει ο απαραίτητος υποχρεωτικός τακτικός 

έλεγχος από το ΙΕΚ.  

 

 Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό -118- και δηµοσιεύθηκε την 23/10/2017. 

Μετά το τέλος των θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 
Αφού συντάξαµε το παρόν πρακτικό υπογράφεται όπως πιο κάτω : 
 

       Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ                                                Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
 

 
         ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΓΓ. ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ                                     ΣΤΑΥΡΟΣ ΖΑΚΑΣ 
 
ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ  
ΣΤΑΥΡΟΣ ΖΑΚΑΣ   
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΛΑΣΤΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 
  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 
 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΩΫΣΗΣ  

 
 
 
ΤΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

   
   
 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ  
ΓΕΩΡ.-ΣΠΥΡ. ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤΟΛΗ  
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